Unsene Specsen des Tages

Samotag, 31 Januar 2026

Suppen: GrieRnockerlsuppe
Brezensuppe mit Rindfleisch und Kése
Aufgeschmolzene Brotsuppe mit Leberwurst
Kalbsltngerl mit Semmelkntdel
Kabeljaufilet auf buntem Linsengemise & Kartoffelpurrée
Gemdusepflanzerl mit Salzkartoffeln, Salatstriufferl* & Remouladensauce
Champignonomelette mit Salzkartoffeln & Blattsalat
Gerostete Semmelknddel mit Ei & Blattsalat
2 Wollwiirst * mit Bratensauce & Kartoffel-Kresse-Salat
Blutwurstgrostl* mit Sauerkraut
2 Fleischpflanzerl mit Kartoffelsalat & Bratensauce

Kalbsleber ,, sauer “ mit Bratkartoffeln & Salatstrauflerl ‘

Bayerischer Schlachtteller —
Wellfleisch, Blut- & Leberwurst mit Semmelknddel & Sauerkraut

Gekochtes Ochsenfleisch
mit frischem Kren & Kartoffel-Kresse-Salat

Schweinebraten mit Semmelknddel und Speck-Krautsalat

Schweineschnitzel ,, Wiener Art*
mit Pommes Frites, gemischtem Salat & Preiselbeeren

Milzwurst gebacken mit Preiselbeeren & Kartoffel-Kresse-Salat
Schinkennudeln mit Ei & Salatteller

Reiberdatschi mit Apfelmus

khkhkhhkhkhkkkkkkhikikik

Wer wiinsctien Ttumen einen guten Appetit!

My ey o

€

5,50
11,90
11,90

15,50
19,90
12,50
15,50
13,50
10,90
14,50
13,50

24,50

18,50

18,90

18,90

19,50
15,90
14,50

10,50



