

Unsere Speisen des Tages

Samstag, 31. Januar 2026

<i>Suppen:</i>	<i>Grießnockerlsuppe</i>	€ 5,50
	<i>Brezensuppe mit Rindfleisch und Käse</i>	€ 11,90
	<i>Aufgeschmolzene Brotsuppe mit Leberwurst</i>	€ 11,90
	<i>Kalbslüngerl mit Semmelknödel</i>	€ 15,50
	<i>Kabeljaufilet auf buntem Linsengemüse & Kartoffelpürrée</i>	€ 19,90
	<i>Gemüsepflanzerl mit Salzkartoffeln, Salatsträuberl & Remouladensauce</i>	€ 12,50
	<i>Champignonomelette mit Salzkartoffeln & Blattsalat</i>	€ 15,50
	<i>Geröstete Semmelknödel mit Ei & Blattsalat</i>	€ 13,50
	<i>2 Wollwürst' mit Bratensauce & Kartoffel-Kresse-Salat</i>	€ 10,90
	<i>Blutwurstgröstl' mit Sauerkraut</i>	€ 14,50
	<i>2 Fleischpflanzerl mit Kartoffelsalat & Bratensauce</i>	€ 13,50
	<i>Kalbsleber „sauer“ mit Bratkartoffeln & Salatsträuberl'</i>	€ 24,50
	<i>Bayerischer Schlachtteller – Wellfleisch, Blut- & Leberwurst mit Semmelknödel & Sauerkraut</i>	€ 18,50
	<i>Gekochtes Ochsenfleisch mit frischem Kren & Kartoffel-Kresse-Salat</i>	€ 18,90
	<i>Schweinebraten mit Semmelknödel und Speck-Krautsalat</i>	€ 18,90
	<i>Schweineschnitzel „Wiener Art“ mit Pommes Frites, gemischem Salat & Preiselbeeren</i>	€ 19,50
	<i>Milzwurst gebacken mit Preiselbeeren & Kartoffel-Kresse-Salat</i>	€ 15,90
	<i>Schinkennudeln mit Ei & Salatteller</i>	€ 14,50
	<i>Reiberdatschi mit Apfelmus</i>	€ 10,50

Wir wünschen Ihnen einen guten Appetit!